CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
SÃO SALVADOR DO TOCANTINS - TO

Oficio nº 005/2020

Exmº Srº Presidente,

  Através do presente, vimos a Vossa Excelência, solicitar a
dilatação/prorrogação do prazo de apresentação de esclarecimentos e/ou justificativas da
diligencia apresentada nos processos nº 01800/2018 referente ao Despacho nº
040/2020 – Prestação de Contas Ordenador – Exercício 2017, pelo prazo de 15
(quinze dias) após o transcurso do prazo diligencial.

  Esta solicitação ocorre em virtude do “Recesso de CARNAVAL” que
atrapalhou a juntada de documentos que fundamentasse o processo, e está fundamentada
no item 6.6 do Despacho nº 040/2020, de acordo com IN TCE nº 013/2003.

  Na certeza de contarmos com a compreensão e atenção especial de Vossa
Excelência, desde já antecipamos os nossos agradecimentos.

 Câmara Municipal de São Salvador do Tocantins – Tocantins, aos 27
dias do mês de Fevereiro de 2020.

Ao
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DD. Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO
Gabinete da 4ª Relatoria de Contas – TCE/TO.

		Responsavel pela assinatura
	2020-02-28T17:31:44-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1582921904298
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO